
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 34 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad utrzymywania drobiu na terenie województwa  

warmińsko-mazurskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 3 lit. b, pkt 8a i pkt 8f  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Nr 30 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zasad utrzymywania drobiu na terenie województwa warmińsko-mazurskiego  

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poz. 4835) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nakazuje się utrzymywanie, w tym pojenie lub karmienie drobiu w zamknięciu na terenie: 

1) powiatu działdowskiego; 

2) powiatu iławskiego; 

3) powiatu nowomiejskiego; 

4) powiatu olsztyńskiego; 

5) Miasta Olsztyn; 

6) powiatu ostródzkiego.”;; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierzam Warmińsko-Mazurskiemu Wojewódzkiemu 

Lekarzowi Weterynarii, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Działdowie, Powiatowemu Lekarzowi 

Weterynarii w Iławie, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Nowym Mieście Lubawskim, 

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Olsztynie, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Ostródzie.”;; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze powiatu działdowskiego, iławskiego, nowomiejskiego, olsztyńskiego 

i Miasta Olsztyn, ostródzkiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 20 grudnia 2024 r.

Poz. 5829



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu działdowskiego, iławskiego, nowomiejskiego, olsztyńskiego i Miasta Olsztyn, 

ostródzkiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Radosław Król 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do projektu rozporządzenia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie zasad utrzymywania drobiu na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 

Grypa ptaków należy do chorób zakaźnych zwierząt zwalczanych z urzędu i jest wymieniona 

w załączniku nr 2 poz. 14 do ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075). 

Wysoce zjadliwa grypa ptaków jest zakaźną i wysoce zaraźliwą chorobą wirusową, na którą podatny jest 

zarówno drób jak i ptaki dzikie. Największe ryzyko wystąpienia choroby istnieje na obszarach 

o największym zagęszczeniu hodowli drobiu, do których należą tereny powiatów działdowskiego, 

iławskiego, nowomiejskiego, olsztyńskiego i Miasta Olsztyn oraz  ostródzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5829


		2024-12-20T14:27:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




